

Białogard, dnia 24 lipca 2020 roku.

ZAWIADOMIENIE

Działając na podstawie art. 10 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 256 z późn. zm.) Starosta Białogardzki

zawiadamia strony postępowania

o zebraniu materiału dowodowego w sprawie dotyczącej wydania decyzji zobowiązującej do udostępnienia przez właściciela części o powierzchni ok. 116 m² nieruchomości gruntowej o nieuregulowanym stanie prawnym obejmującej działkę ewidencyjną nr 160, o powierzchni 0,1170 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Lubiechowo, gmina Karlino, województwo zachodniopomorskie, dla której Sąd Rejonowy w Białogardzie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą [redacted], stanowiącej współwłasność: w udziale w wysokości 1/32 pana [redacted], w udziale w wysokości 1/32 pana [redacted], w udziale w wysokości 1/32 pana [redacted], w udziale w wysokości 1/4 pani [redacted], w udziale w wysokości państwa [redacted], w udziale w wysokości 1/4 pani [redacted] oraz w udziale w wysokości 5/32 pani [redacted], na okres 14 dni od dnia zajęcia ww. nieruchomości przez Energa Operator S.A. oddział w Koszalinie, w celu wykonania prac remontowych polegających na wymianie linii napowietrznej nN-0,4 kV typu 4 x Al-25 mm² o długości 16 m, wymianie słupa nN-0,4 kV typu ŻN-10 oraz zapewnienia dojazdu umożliwiającego wykonanie ww. prac remontowych.

W związku z powyższym strony postępowania mogą zapoznać się i wypowiedzieć co do zebranych dowodów i materiałów oraz zgłoszonych żądań w Biurze Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Białogardzie z siedzibą przy Placu Wolności 16-17 (pok. 219) w terminie **3 dni od dnia otrzymania niniejszego zawiadomienia**. Akta sprawy będą udostępnione po wcześniejszym uzgodnieniu terminu wizyty. Niniejsze zawiadomienie zostanie wywieszane na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie oraz ukaże się na stronie BIP urzędu. Po upływie tego terminu zostanie wydana decyzja w przedmiotowej sprawie.

z up. Starosty

Kierownik
Biura Gospodarki Nieruchomościami

mgr Łukasz Piasecki